Nafkah Madhiyah yaitu nafkah yang selama masa perkawinan belum diberikan. Tergugat 

Rekonvensi tidak memberi nafkah Penggugat rekonvensi sejak menikah Tahun 2013. 
Pada tahun 2017 sejak pindah ke Malang baru diberi nafkah. Maka jika dihitung selama 4 
tahun Tergugat tidak memberi nafkah. 1 juta x 48 Bulan = Rp. 48.000.000,- (empat puluh 
delapan juta rupiah). 

5.2. Tergugat Rekonvensi juga berhutang uang mahar yang menjadi hak Penggugat 
Rekonvensi sebesar Rp. 1.000.000,- (satu juta rupiah);  

5.3. Tergugat Rekonvensi juga berhutang mahar yang menjadi hak Penggugat Rekonvensi, 
yaitu perhiasan emas seberat 17 gram, (berupa cincin 3 gram, kalung dan gelang 14 
gram). Harga emas saat ini Rp. 1.347.000,- x 17 = Rp. 24.246.000,- (dua puluh empat juta 
dua ratus empat puluh enam ribu rupiah);  

5.4. Nafkah Iddah yaitu nafkah yang wajib diberikan oleh mantan suami kepada mantan istri 
jika perceraian terjadi karena talak sebesar Rp. 3.000.000,- x 3 = Rp. 9.000.000,- (sembilan 
juta rupiah); 

5.5. Mut’ah yaitu suatu pemberian suami kepada istrinya sebagai ganti rugi atau penghibur